

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

R.F.C. : ECO061122F78

AV. RESTAURADORES OTE. 1001

LOS ARCOS 37490

Emitido en: León de los Aldama Guanajuato, MÉXICO CP37490

601 General de Ley Personas Morales

FOLIO FACTURA: BJX43965

CERTIF. DIGITAL: 00001000000404150723

FOLIO FISCAL: 4168AF68-49A4-4F53-9854-99CCE697568A

Tipo Comprobante: I Ingreso

FECHA EMISION:

04/Junio/2019 13:08:55

Cliente		Entregar	
(WBX438) EQUIPOS AUTOMOTRICES NACIONALES SW S.A. DE C.V. ROYD CGAPIN 106 Col. INDUSTRIAL LA TRINIDAD Del. León 37455 Guanajuato México RFC: EAN1802217SA 4018902		NO SURTIR SOLO PARA FIRMA SUSTITUYE FACTURA BJX28993 Almacen Surtió: 1 Almacen General (LEON) LEON CENTRO SAN FCO	
Orden Compra: O.COMPR 108		BJX28993	
Dias Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido
90 días	IRMA FRAUSTO GONZALEZ(004)	04/06/2019 01:09:00 p. m.	
		Revisión	

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
4	PZ-H87	AROMA05	47131816 - AROMATIZANTE LIQUIDO (5 LT) AROMA LIMA LIMON.	\$72.00		\$288.00
15	CJ-XBX	BP257	14111703 - TOALLA ROLLO 6 PZ 180 MTS CENTRO 2	\$242.00		\$3,630.00
15	CJ-XBX	BP509	14111704 - HIG JUMBO JR VALUE BLUE 12 RL 200 MTS	\$238.00		\$3,570.00
50	kg-KGM	BT	47121700 - BOLSA TRANSPARENTE RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) MEDIDA 60 X 90.	\$29.57		\$1,478.50
7	kg-KGM	BT	47121700 - BOLSA TRANSPARENTE RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) MEDIDA 90 X 1.20.	\$29.57		\$206.99
4	PZ-H87	EPTC1	47131600 - ESCOBA TIPO CEPILLO LARGO SUAVE (PERICO) P-140	\$32.00		\$128.00
12	PZ-H87	LP05	53131628 - SHAMPOO LIQUIDO P/MANOS LIMPIEL (5LT) AROMA ALMENDRA.	\$70.00		\$840.00
15	PZ-H87	PN05	47131801 - LIMPIADOR MULTUSOS PINOSEL (5 LT)	\$43.01		\$645.15

Importe con Letra: Doce Mil Quinientos Doce Pesos 50/100 M.N.

SUBTOTAL : \$10,786.64
DESCUENTO: \$0.00
I.V.A. 16% (002): \$1,725.86
TOTAL A PAG.: \$12,512.50

Forma de Pago: 99 Por Definir

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Uso de CFDI: G03 Gastos en General

Tipo Moneda: Peso Mexicano



CERTIFICADO DIGITAL SAT:00001000000403498740

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE

CERTIFICACION:|1|14168AF68-49A4-4F53-9854-99CCE697568A|2019-06-04T13:09:13Z|FLI081010EK2|OZmYMcS7ieoQP71Gs/fwMP0TMTxoYpX0VwRE0BEK5

RIZXCkbvW/lzKtwpRx9fuA79DOogGISWM1VS4qApHofuBrDTnknNM242f+I3T8At+r0/GKBx8MVd360kDam1HGaqikvGWc9Z294HL81JdtUGiUvWSpdzvWww

Kiz2912z76YQjefFmVW3N14RaAzEmF/SfiRQM1163KKeWj00W7garQ22WbqzlyNbZ6zAihAbbfgy4CjytjM4Du5V1V+caz7e5QzQ7b2B1QdGmLtxi60GicD

aonCWxNuSvOpPvaUXhiVnyKP4rRiYnmBCssWPc7y24kgVoUIA60+55rFEA==|00001000000403498740|

SELLO DIGITAL EMISOR:OZmYMcS7ieoQP71Gs/fwMP0TMTxoYpX0VwRE0BEK5RIZXCkbvW/lzKtwpRx9fuA79DOogGISWM1VS4qApHofuBrDTnknNM242f+I3T8At+r0/GKBx8MVd36

0kDam1HGaqikvGWc9Z294HL81JdtUGiUvWSpdzvWwwKiz2912z76YQjefFmVW3N14RaAzEmF/SfiRQM1163KKeWj00W7garQ22WbqzlyNbZ6zAihAbbfgy4

CjytjM4Du5V1V+c

FECHA DE CERTIFICACION: 04/06/2019 01:09:13 p. m.

SELLO DIGITAL SAT:CSV8fRZr39rFjwWNSzuMY/tcZ8pe+e5qBnq3XCXC6BwzznmUWQRVH6OrJ0o8+FuVUmpAlIpdz3v3ksaqv1Y90idGshYqLsKdUaHy3wivV0GrSSV2oI

MPk48de9sc+jhWmwBJP9gZjogTh2kp5q7pHdect6KSVfOTLjzbZ1pdgEgIeOYZAzLE797xGDPfBn5Z9R9oqOnLiDlZCQhVknfFCzAmyzcob8+gmgLz7

ZCwxxBpQ8OOYhEwpv4EWYyY/3J29XBBMAYJXaa3zn2VEIYutWoxGdh4YUPolrItMgsYzpfkt3fS5YL+nAYogf/ULJwCnXoBjsDA==

Este documento es una Representación Impresa de un CFDI

FECHA/HORA: _____ NOMBRE: _____ FIRMA: _____ SELLO CLIENTE: _____

PAGARÉ No. 1/1 BUENO POR \$ 12,512.50 EN LEÓN, GUANAJUATO A 4 De Junio De 2019

Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 int. 2

Col. Los Arcos, León, Gto. el día _____ la cantidad de: _____

Valor recibido a mí(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condicion, de que, al no pagarse a su vencimiento será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este documento hasta el día de su liquidación, causará intereses moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

DEUDOR

Nombre: _____ Dirección: _____
 Colonia: _____ Población: _____

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

R.F.C. : ECO061122F78

AV. RESTAURADORES OTE. 1001

LOS ARCOS 37490

Emitido en: León de los Aldama Guanajuato, MÉXICO CP37490

FOLIO FACTURA: BIX43965

CERTIF. DIGITAL: 00001000000404150723

FOLIO FISCAL: 4168AF68-49A4-4F53-9854-99CCE697568A

Tipo Comprobante: I Ingreso

Importe con Letra: Doce Mil Quinientos Doce Pesos 50/100 M.N.

SUBTOTAL : **\$10,786.64**

DESCUENTO: **\$0.00**

I.V.A. 16% (002): **\$1,725.86**

TOTAL A PAG.: **\$12,512.50**

Forma de Pago: 99 Por Definir

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Uso de CFDI: G03 Gastos en General

Tipo Moneda: Peso Mexicano



CERTIFICADO DIGITAL SAT:00001000000403498740

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE

CERTIFICACION:|L14168AF68-49A4-4F53-9854-99CCE697568A|2019-06-04T13:09:13Z|FLI081010EK2|OZmYMcS7ieoQP71Gs/fwMP0TMTxoYpX0VwRE0BEK5

RIXZCKbww/LzKtwpR9fua79DOogG1SWM1VS4qApHofuBrDTakwNM242f-I3T8At+r0/GKBx8MVd360kDam1HGaqikvGWc9Z294HL81JDUtUGiUvWSpdzWwww

KIZ912z76YQjefFmVW3NI4RaAzEmf/SfiRQM1163KKeWj00W7garQ22WbzqzzyNbZ6zAihAbfgy4CjytjM4Dus5V1V+caz7e5QzQ7bb2B1QdGmLxi6OGcD

a6nCwvXNsuSvOpPvaUXhiVnijKP4RiYnmBCssWP7y24kgVoUA60-55rFEA==|00001000000403498740|

SELLO DIGITAL EMISOR:OZmYMcS7ieoQP71Gs/fwMP0TMTxoYpX0VwRE0BEK5RIXZCKbww/LzKtwpR9fua79DOogG1SWM1VS4qApHofuBrDTakwNM242f-I3T8At+r0/GKBx8MVd360kDam1HGaqikvGWc9Z294HL81JDUtUGiUvWSpdzWwwwKIZ912z76YQjefFmVW3NI4RaAzEmf/SfiRQM1163KKeWj00W7garQ22WbzqzzyNbZ6zAihAbfgy4

CjytjM4Dus5V1V+caz7e5QzQ7bb2B1QdGmLxi6OGcD

FECHA DE CERTIFICACION: 04/06/2019 01:09:13 p. m.

SELLO DIGITAL SAT:CSV8RZr39FjwWNSzuMYtcZ8pe+E5qBaq3XCCIXC6BwznmUWQRVH6OrJ0o8+FUvLUmpAllZpdZv3ksaqvIY90idGshYlLsKdUaHy3wivVm0Gr5SV2ol

MRk48de9sc+JbWmwBJP9gZjogTh2kpSq7pHdcect6KsFoTILjzbZ1pdeEgEoYZAz1LE797xGDPBnsZ9R9oqOnUIdzCQhVkpntFCzAmyzcoh8+gmgLz7

ZCwwwBpQ800YhEwpv4EWYyY3J29XBBMayJXaa3zZVEIYatWoxGdh4YUPolrltMgsYzpfkt3FdS5YL+nAYogf/ULJhwCxoOjBsdA==

Este documento es una Representación Impresa de un CFDI

SELLO

FECHA/HORA: _____ NOMBRE: _____ FIRMA: _____ SELLO CLIENTE: _____

PAGARÉ No. 1/1 BUENO POR \$ \$12,512.50 EN LEÓN, GUANAJUATO A 4 De Junio De 2019

Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 int. 2

Col. Los Arcos, León, Gto. el día _____ la cantidad de: _____

Valor recibido a mi(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condicion, de que,

al no pagarse a su vencimiento será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este

documento hasta el día de su liquidación, causará intereses moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

DEUDOR

Nombre: _____ Dirección: _____

Colonia: _____ Población: _____

Acepto(mos) Firma(s) _____

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
 R.F.C. : ECO061122F78
 AV. RESTAURADORES OTE. 1001
 LC3 ARCOS 37490
 Emitido en: León de los Aldama Guanajuato, MÉXICO
 601 General de Ley Personas Morales

FOLIO FACTURA: BJX28993
 CERTIF. DIGITAL: 00001000000404150723
 FOLIO FISCAL: 626BFCFF-74CE-4095-8199-790A0D8B6EDE
 FECHA EMISION: 11/Diciembre/2018 17:14:50



Cliente	Entregar
(WBX438) EQUIPOS AUTOMOTRICES NACIONALES SW S.A. DE C.V. ROYD CGAPIN 106 Col. INDUSTRIAL LA TRINIDAD Del. León 37455 Guanajuato México RFC: EAN1802217SA 4018902	Almacen Surtió: 1 Almacen General (LEON) LEON CENTRO SAN FCO

Orden Compra: O.COMPR 108				
Dias Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revisión
90 días	IRMA FRAUSTO GONZALEZ(004)	11/03/2019	Pedido BJX31998	

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
4	PZ	AROMA05	47131816 - AROMATIZANTE LIQUIDO (5 LT) AROMA LIMA LIMON.	\$72.00		\$288.00
15	CJ	BP257	14111703 - TOALLA ROLLO 6 PZ 180MTS CENTRO 2	\$242.00		\$3,630.00
15	CJ	BP509	14111704 - HIG JUMBO JR VALUE BLUE 12 RL 200 MTS	\$238.00		\$3,570.00
50	kg	BT	47121700 - BOLSA TRANSPARENTE RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) MEDIDA 60 X 90.	\$29.57		\$1,478.50
7	kg	BT	47121700 - BOLSA TRANSPARENTE RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) MEDIDA 90 X 1.20.	\$29.57		\$206.99
4	PZ	EPTC1	47131600 - ESCOBA TIPO CEPILLO LARGO SUAVE (PERICO) P-140	\$32.00		\$128.00
12	PZ	LP05	53131628 - SHAMPOO LIQUIDO P/MANOS LIMPIEL (5LT) AROMA ALMENDRA.	\$70.00		\$840.00
15	PZ	PN05	47131801 - LIMPIADOR MULTIUSOS PINOSEL (5 LT)	\$43.01		\$645.15

Importe con Letra: Doce Mil Quinientos Doce Pesos 50/100 M.N.

SUBTOTAL :	\$10,786.64
DESCUENTO:	\$0.00
I.V.A. 16% (002):	\$1,725.86
TOTAL A PAG.:	\$12,512.50



CERTIFICADO DIGITAL SAT:00001000000403498740
 CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION: 626BFCFF-74CE-4095-8199-790A0D8B6EDE2018-12-11T17:15:17Z/FLI081010EK2/Sit/NXPpegBxa9ZYBE+JteI9Euaou4i6EIDCMMvp
 XHKsMyY2ar/WyKmlGLP+5L3P8FLYNDJNLS4qPdmkNhxj8Vf5s83troab1YbQR9miUswZprn1TskpeTBvKZJk6iAM9RPVhwlhwdMqVr9
 EGJ+wbjvILLCC52ygrtDQyL3QyADz6wQ4Zuo3Q5cuQ3FN1742QR4LN0TS3-LDraGKD28zxdIKshlpHSQpvt+naga
 Raw2niurwXM6zR44w41Zm13PnMmSoejDqmaldBSCQGoKcA31UeC9jH4Q=00001000000403498740
 SELLO DIGITAL EMISOR: Sit/NXPpegBxa9ZYBE+JteI9Euaou4i6EIDCMMvpXHKsMyY2ar/WyKmlGLP+5L3P8FLYNDJNLS4qPdmkNhxj8Vf5s83troab1YbQR9miUswZprn1TskpeTBvKZJk6iAM9RPVhwlhwdMqVr9EGJ+wbjvILLCC52ygrtDQyL3QyADz6wQ4Zuo3Q5cuQ3FN1742QR4LN0TS3-LDraGKD28zxdIKshlpHSQpvt+naga
 FECHA DE CERTIFICACION: 11/12/2018 05:15:17 p. m. NOMBRE Ana Karen Ray Paz
 SELLO DIGITAL SAT:MI00b3N3KkVsgavk82CR7u4b8Dm5wQdR9uPofJq6FsS6c5B+KvDnZyWC6jAixALyWdyK00E2htrVAb6+prd9LzxcIj0KZJ+hQ4zdUQA1rP21hp9
 YU7ZWVhYAgzvHdO0X8TqCq7X4Vux7zCAimJHQxO7vEYlorHw3pBSXCTRD6M5XavEalDhufpVY8YpdL17Yor88p0pHG00bZeVgWk0U:OASneB2+2b
 suMzJNA9nsRh8Y505eKQb9V1zDBGhGjHaraKN4S6axEVhCVP0nMIDKeAvM0HYJ+2ID6zcvqNGLgEMUQ/XfmiCXL599mmHSA=
 Este documento es una Representación Impresa de un CFDI

FECHA/HORA: 11/12/2018 05:15:17 p. m. NOMBRE: Ana Karen Ray Paz FIRMA: *[Firma]*

PAGARE No. 1/1 BUENO POR \$ \$12,512.50 EN LEON, GUANAJUATO A 11 De Diciembre De 2018
 Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 int. 2
 Col. Los Arcos, León, Gto. el día _____ la cantidad de: _____
 Valor recibido a mí(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condicion, de que,
 al no pagarse a su vencimiento será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este
 documento hasta el día de su liquidación, causará intereses moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

DEUDOR

Nombre: _____ Dirección: _____
 Colonia: _____ Población: _____
 Acepto(mos) Firma(s) _____



WBJX438



Bill to:
 EQUIPOS AUTOMOTRICES NACIONALES SW
 ROYD CHAPIN # 105 INDUSTRIAL LA TRINIDAD
 EAN1802217SA

PURCHASE ORDER

REVISION #	1	PURCHASE ORDER NO
SPOT ORDER	X	108
BLANKET ORDER		

SUPPLIER		SHIP TO	
L ECODELI - ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV RESTAURADORES OTE 1001 LOS ARCOS LEON GTO CP 37490 TEL 7889800 E-MAIL irma.fraustor@ecodeli.com		EQUIPOS AUTOMOTRICES NACIONALES SW ROYD CHAPIN # 106 INDUSTRIAL LA TRINIDAD LEON GUANAJUATO 7400450	
TERMS AND CONDITIONS	F.O.B POINT	SHIP VIA	
PROX 30	OUR PLANT	TERRESTRE	
DATE ORDERED	DATE REQUIRED	TAXABLE	NON-TAXABLE
2018-12-06	2018-11-29	X	
		PREPAID	FREIGHT CHARGES
			COLLECT INVOICE X

ITEM	DESCRIPTION	QTY ORDERED	ORD U/M	UNIT PRICE	PRC U/M	AMOUNT
1	PAPEL HIGIENICA 250 MTS ELITE C 12 PIEZAS	15.000	CAJA	238.0000	CAJA	3570.00
2	FAMILIA EN ROLLO	15.000	CAJA	242.0000	CAJA	3630.00
3	PINOGEL 5 LTS	15.000	PZA	43.0100	PZA	645.15
4	ARUMAS LINEA DE AROMATIZANTES 5 LT AROMA AROSEL LIMA LIMON, 5 LTS	4.000	PZA	72.0000	PZA	288.00
5	JABON LIQUIDO PARA MANOS 5 LTS	12.000	PZA	70.0000	PZA	840.00
6	BOLSA TRANSPARENTE 60X90	50.000	KG	29.5700	KG	1478.50
7	BOLSA TRANSPARENTE 90X120	50.000	KG	29.5700	KG	1478.50
8	ESCOBA TIPO CEPILLO C BASTON MADERA	4.000	PZA	32.0000	PZA	128.00
9	MECHUDO	4.000	PZA	30.0000	PZA	120.00
10	SOLICITA: ANA ROJO G/L: 77-81-959117 Requisicion: 11012					
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						

Factura:
BJX



PURCHASING COMMENTS	TAX
	IVA ACCR 16% 1948.5
INSTRUCTIONS/REMARKS	TOTAL: 14126.65
PURCHASING ARANSA MARTINEZ	CURRENCY MXN

This Purchase Order is subject to the written Supply Agreement signed between the parties. In the absence of a binding Supply Agreement this Purchase Order is subject and includes Woodbridge's Standard Terms and Conditions and The Woodbridge Group Supplier Requirements Manual. Both the Terms and the Conditions if the PO and the Supplier Requirements Manual are available on the Internet, at <http://www.woodbridgegroup.com>. The supplier agrees to supply all of Woodbridge's requirements for the supplies covered by this Purchase Order on terms at least as favorable as indicated herein for the life of the program (including service parts requirements).